יורים

יוד

יושה

יושבע

יושב iofab hēfad, Habitaculum vel sedes misericordix, aut
 infufflatio vel conuerfio misericordix. Filius Zorobabel
חסד filij Phadae, 1. Par. 3. d.
יהושבע iofabeth, Domini fātiētas vel domini iuramentum,
 aut domini feptuplum, siue dominus conuertens hōrā. no
 men mulieris, 2. Par. 2. d. que 4. Reg. 11. a, dicitur Iofaba.
יושבע iofabia, Habitaculum vel sedes domini, siue conuerfio
 aut infufflatio Domini, vel captiuitas domini. Filius Sa
 raix filij Aſieq, pater Iehu principis, 1. Par. 4. f.
יושיה ioſaia, Aequitas domini vel planities domini, aut appo
 net dominus. Filius Elhaem, 1. Par. 11. g.
יושפט ioſaphat, Dominus iudex, vel domini iudicium. Filius
 Aſa regis, 3. Reg. 15. e. 1. Par. 3. b. Filius Ahud, 3. Reg. 8. d.
יושפט Filius Item Pharae, 3. Reg. 4. e. nomen vallis Ioe. 3. a Iof
 aphat, iudicatus vel iudicatio. Vir Machanites, 1. Par. 1. g.
יושפט ioſeder, Dominus iuſtus, vel domini iuſtitia. Filius Sa
 raix filij Azariæ, 1. Par. 6. a. Pater Ieſu facerdotis, Zach. 2. a.
יוצדק ioſedec, Eſdr. 3. a. 5. a. 10. c. Nehem. 12. c. interpretatur
 iuſtificatus vel iuſtificatio.
יוצדק ioſeph, Augmentum vel præſectus. Vndecimus filius
 Iacob ex Rachel vxore, Gen. 30. d. Pater item Igal, Num.
 13. a. 1. Paral. 2. 5. a.
יוסף Ioseph, Pfal. 80. Domini augmentum, vel domini pro
 fectus.
יוסף ioſeph, Mar. 13. g. & 27. vbi dicitur, Et Ioseph mater.
 Marc. 6. a. 15. d. ibi, Et Ioseph mater, & ibi, Maria & Io
 ſeph. & Act. 4. g. in omnibus his locis in Græco est iosef:
 quod Hebraice poteſt interpretari parens, vel eleuatus,
 aut exiſtens. D.
יוסף ioſephus, augmentum, vel profectus. D. 1. Mach. 5. b.
יוסף ioſephias, Augmentum vel profectus domini: aut con
 ſummans vel finiēns dominus.
יוסף ioſias, Ienis domini, aut vrens dominus. Rex Iuda fi
 lij Amon filij Manaffe, 4. Reg. 22. a.
יושע ioſue, Dominus ſaluator: filius Nun princeps tribus
 Ephraim, Ofee prius nominatus. Num. 13. a. b. 7. Par. 7. f.
 Poſt Moyſen dux populi Iſraēlitici, Ioſue. 1. a.
יושע ioſue, Eſd. 2. 3. 4. 5. 8. 10. Nehem. 3. 8. 9. 12. in omnibus
 his locis interpretatur ſaluator.
יוטה iota, Declinans, vel diuertens. Ciuitas que Leuitis è
 tribu Iudæ vel Simeonis eſt data, Iof. 15. g.
יוטה iouis, Latinum eſt, Obliquus à Iuppiter, quaſi inuās pa
 ter, Act. 14. b. 2. 1. g.
יוזבד ioſabad, Domini doſ, vel domini dōtatio nomen ſeruī
 Ioas

Ioas regis, à quo occiſus eſt ipſe Ioas, 4. Reg. 12. d. 1. Par.
 26. a. 2. Par. 17. d. & 24. d.
 iozabad, vel iozabed, Doratus. Princeps militia, 1. Pa
 ral. 12. d. Eſd. 10. a. Nehem. 11. c. 2. Par. 3. 1. c. 35. c. 2. Eſd. 8. b.
 iozachar, Memorans, siue maſculinus. Filius Semaar,
 ſeruus Ioas regis Iuda, qui Iozachar occidit ipſum regem
 Ioas adiutus à Iozabad conſero, 4. Reg. 12. d. Hic 2. Par.
 24. d, dicitur Zabab.
 I R
 Ira, Ciuitas, aut vigil, siue denudatio, aut eſuſio, vel
 aceruus viſionis nomen facerdotis, 2. Regum 20. g. Filius
 Acces, Thecutes, 1. Par. 11. f.
 irad, Onager, siue aceruus deſcenſionis, vel acervi de
 ſcenſio, aut aceruus imperij: vel Syriace, draco. Filius
 Enoch, Gen. 4. c.
 irai, Vigil, aut ciuitas, siue denudans vel euacuans: aut
 pullus, ſalmi. Fili⁹ Bela filij Bēiamin filij Iacob 1. par. 7. b.
 I S
 Iſaac, Riſus. Filius Abraham ex Sara, Genef. 17. c. 21. a.
 Heb. Iſahac.
 Iſaar, Oleum siue claritas, aut meridian⁹. Filius Caath
 filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. a. c. 23. b: qui Num. 3. c. dicitur
 Iſaari, iſdem nomen conſonantibus & punctis.
 iſaari, Idem nomen viri, 1. Par. 24. c.
 iſaaraiz, idem pl. n. 1. Par. 26. c.
 iſahar, Candidus, aut lucidus.
 iſai, Munus, aut ens, siue exiſtens vel debitor. Pater Da
 uid, 1. Reg. 16. a. Ruth. 4. d. quem Græci Ieſſe vocant.
 iſai, 1. Par. 2. b. vbi dicitur, Iſai autem genuit, & c. in
 terpretatur vir meus, aut virilis, siue inſula minus aut
 oblatio. Filius Obed filij Boos, 1. Paral. 2. b. Pater Dauid
 quem Græci Ieſſe vocant.
 iſaias, Salus domini.
 iſari, Fugmentum, siue platinatio, aut tribulans, vel an
 guſtians. Nomen viri, 1. Par. 25. b.
 iſbaab, Seſſio vel habitatio patris, aut cōuerſio, vel in
 ſtatio, siue captiuitas patris nomen viri, 1. Par. 25. b.
 iſboſeth, Vir conſuſionis vel ignominia, aut viri mo
 ra. Filius Saul, regis Iſrael, 2. Reg. 2. b.
 iſcarotes, Hebraicè interpretatur Vir occiſionis: vel
 vir exterminationis vel mortis. Sic cognominatur Iudas
 ille Chriſti noſtri proditor, Matth. 10. a: Sunt que & Iſcha
 riotem dictū exiſtunt, per ch ſcribentes, quod de tribu
 Iſachar eſſet cui tale cognomen ex ipſo quoque facinorē
 optimè

יוזבד
יוזבר
עירא
עירד
עירי
עירק
עירה
עוזר
עשי
עישו
עשיה
עצרי
עשבאב
עשבחה

optime conueniat. nā mercede vendidit Christi nostrū.
Ithachar siquidem ex 30. Genesios mercedem significat.
ismahel, Exauditio Dei. Filius Abraham ex Agar an-
cilla, Gen. 16. c. Filius item Nathanix, 4. Reg. 25. f. Filius
Asel filij Elasa. 1. Par. 8. d. 9. g.
ismahelitz, idem, pl. n. Gene. 37. f. Populi quos Moyses
(vt quidam dicunt) Madianitas vocat: Eusebius Agare-
nos, siue Saracenos.

ismahelitis, idem, s. n. f. g. 1. Paral. 27. d.
ismiel, Nominatio dei, aut admiratio vel stupor dei.
nomen principis, 1. Par. 4. f.
Israel, Præualens, siue dominans cum deo. nomen Iza-
cob, iudicum ei ab angelo, Gen. 35. b.
israclitz, idem, pl. n. Populi ab Israel sic cognominati,
2. Regum. 3. c.

israclitus, idem.
israclitis, idem. f. g.
isreela, Præualens, aut dominans deus, siue reditudo
Dei, aut canticum Dei. nomen viri, 1. Par. 25. c.
israhlar, Est merces, vel præmium. Nonus filius Iacob
ex Lia vxore sua, Genes. 30. c. nomen ciuitatis, 3. Reg. 4. b.
isthemo, Ignis admirationis vel conummationis, siue
ignis perfectionis vel simplicitatis. Ciuitas in tribu Iuda,
Iof. 15. f.

istob, Vir bonus, 2. Reg. 10. b.
isuhaja, Comprimens vel humilians dominus, seu me-
ditatio dei. nomen principis, 1. Par. 4. f.

I T
italia, Ab Italo rege dicta est: vel ab italis, id est, viru-
lis, eo quod illa regio virulis abundet. Latini est. Act. 27. a
italia, Num. 24. d. Ezech. 27. a. in Hebrzo est Cithin: &
interpretatur conterentes, vel contritio maris, siue dia-
dema, aut aurum, vel tintura: & vel ex Syro & Hebrzo,
coacervatio maris. Regio & patria Romanorum, ab Ita-
lo rege vocabulum traxit, quæ ab Aprhico & à Borea ma-
ri magno cincta, reliqua Alpium obijcibus obrufa est.
Hæc quinque appellata est nominibus Saturnia, à Satur-
no primo habitatore, Trogo: Italia, à rege, Plinio: Auso-
nia, Liniio: Oenotria, Dionysio: Hesperia, Virgilio. Vide Vo-
luntariani lib. 4. Geograph. Alij putant Apulia vel Elisam
italia, Ita. 66. f. Hebraicè, dicitur Thubal, & interpreta-
tur orbis, aut confusio, vel ignominia, siue portatus vel
adductus. Sunt qui Iberes, non Italos esse dicant.
italica cohors, ab Italia dicta est, Act. 10. a

ithai,

ithai, Robustus, aut signum vel vomer: aut Syriacè ve-
niens. Filius Rubai, 2. Regum 23. d. qui & Ethai 1. Paral.
32. f.

ithamar, insula palmæ vel dactylorum, aut insula cō-
mutatio vel permutatio, seu væ palmæ aut commutatio-
ni. Filius Aaron filij Amram filij Caath filij Leui. Exod.
6. d. 1. Par. 6. a